
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/10 01/11 03/11 08/11 10/11 15/11 17/11 22/11 24/11 29/11 01/12 02/12 06/12 08/12 09/12 13/12

1 2431520119 Stefani Erika Putri H H H H H H H H H H H H A H H H 94
2 2431520200 Nurul Khumairo H H H H H H H H H H H H A H H H 94
3 2531520043 Veinard Thasin Wijaya H H H H H H H H H H H H A H H H 94
4 2531520050 Sarah Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2531520068 Mega Setyaningsih H H H H H H H H H H H H A H H H 94
6 2531520076 Moreno Suryadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2531520084 Safitri Sulistyowati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2531520092 Siti Nurhaliza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2531520100 Rasya Ilhamy Pasha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531520118 Nazwa Hapsari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531520126 Cindy Amelia Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531520134 Indy Dwi Ningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2531520142 Dian Adelia Rosalita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531520159 Intan Pebriyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2532520018 Juki Sabastian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2532520034 Vonica Theresia Salim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2532520059 Sinta Afandi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2532520075 Nisrina Khalishah Aulia Rahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2532520083 Susi Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2532520091 Anissa Suci Rahmadhini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2532520109 Ainur Rachma H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2532520117 Aco Yusril H H H H H H H H H H H H A H H H 94
23 2532520125 Riza Alfiqriana H H H H H H H H H H H H A H H H 94
24 2532520158 Afiyah Diansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2532520166 Irma Febriyanti H H H H H H H H H H H H S H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-10-2025 01. Orientasi, Kontrak Perkuliahan, dan Urgensi PKn berbasis OBE

2 01-11-2025 02. Hakikat dan Esensi Identitas Nasional

3 03-11-2025 03. Hakikat dan Urgensi Integrasi Nasional

4 08-11-2025 04. Konstitusi (UUD NRI 1945) sebagai Landasan Bernegara

5 10-11-2025 05. Harmonisasi Hak dan Kewajiban Warga Negara

6 15-11-2025 06. Hakikat dan Praktik Demokrasi Indonesia

7 17-11-2025 07. Penegakan Hukum yang Berkeadilan (Studi Kasus: HAM dan Korupsi)

8 22-11-2025 UTS

9 24-11-2025 09. Hakikat dan Urgensi Wawasan Nusantara (Geopolitik)

10 29-11-2025 10. Hakikat dan Urgensi Ketahanan Nasional (Geostrategi)

11 01-12-2025 11. Pengantar dan Perancangan Project Citizen (PjBL)

12 02-12-2025 12. Pelaksanaan dan Asistensi PjBL (Minggu 1)

13 06-12-2025 13. Pelaksanaan dan Asistensi PjBL (Minggu 2)

14 08-12-2025 14. Showcase / Presentasi Final Proyek Kewarganegaraan (Kelompok)

15 09-12-2025 15. Showcase / Presentasi Final Proyek Kewarganegaraan (Kelompok)

16 13-12-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pendidikan Kewarganegaraan [UM019] 
Kelompok: 2B
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431520119 Stefani Erika Putri 93.75 78 93 84 85 => A
2 2431520200 Nurul Khumairo 93.75 74 999 75 52 => D
3 2531520043 Veinard Thasin Wijaya 93.75 999 999 999 0 => -
4 2531520050 Sarah Amelia 100 81 98 85 88 => A
5 2531520068 Mega Setyaningsih 93.75 74 95 75 81 => A-
6 2531520076 Moreno Suryadi 100 83 97 85 88 => A
7 2531520084 Safitri Sulistyowati 100 81 98 85 88 => A
8 2531520092 Siti Nurhaliza 100 74 97 75 81 => A-
9 2531520100 Rasya Ilhamy Pasha 100 83 100 85 89 => A

10 2531520118 Nazwa Hapsari 100 74 97 75 81 => A-
11 2531520126 Cindy Amelia Safitri 100 80 93 80 84 => A-
12 2531520134 Indy Dwi Ningtyas 100 81 92 85 86 => A
13 2531520142 Dian Adelia Rosalita 100 84 92 85 87 => A
14 2531520159 Intan Pebriyani 100 80 97 80 85 => A
15 2532520018 Juki Sabastian 100 80 97 80 85 => A
16 2532520034 Vonica Theresia Salim 100 80 92 80 84 => A-
17 2532520059 Sinta Afandi 100 81 98 85 88 => A
18 2532520075 Nisrina Khalishah Aulia Rahman 100 84 97 85 88 => A
19 2532520083 Susi Rahmawati 100 81 97 85 87 => A
20 2532520091 Anissa Suci Rahmadhini 100 80 97 80 85 => A
21 2532520109 Ainur Rachma 100 84 95 85 88 => A
22 2532520117 Aco Yusril 93.75 999 999 999 0 => -
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23 2532520125 Riza Alfiqriana 93.75 83 98 85 88 => A
24 2532520158 Afiyah Diansyah 100 84 95 85 88 => A
25 2532520166 Irma Febriyanti 100 84 92 85 87 => A
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